
 

Strana 1 (celkem 1) 

 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA ZE DNE 13. 6. 2018/14:00 HODIN 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Krajská zdravotní uspořádala konferenci INTERLAB 2018 

Regionální mezioborovou odbornou konferenci pro pracovníky klinických laboratoří s názvem INTERLAB 
2018 uspořádalo Oddělení klinické biochemie Krajské zdravotní, a. s. – Masarykovy nemocnice v Ústí nad 
Labem, o. z. Nad akcí, která se 6. června uskutečnila v přednáškových prostorách Vzdělávacího institutu 
Krajské zdravotní, a. s., převzal záštitu generální ředitel společnosti Ing. Petr Fiala. 

„Oceňuji, že tuto odbornou akci oddělení klinické biochemie ústecké Masarykovy nemocnice pořádá a 
konferenci mohu slíbit podporu i v dalších jejích ročnících,“ uvedl Ing. Petr Fiala. 

Na programu bylo devět přednášek prezentovaných ve dvou blocích, mezi přednášejícími měl kromě 

pořádajícího oddělení klinické biochemie, dětské kliniky ústecké Masarykovy nemocnice a jejích dalších 

oddělení, jako jsou patologické, transfuzní, soudního lékařství a toxikologie a psychiatrické oddělení, 

zastoupení i Ústav laboratorní diagnostiky Fakultní nemocnice Královské Vinohrady v Praze. Na téma 

„Markery sepse“ hovořil jeho přednosta MUDr. Jan Špička, MBA. 

„Byli jsme potěšeni velkým zájmem a účastí na této konferenci. Doufám, že přednesené prezentace obohatily 

všechny přítomné. Poděkování patří i sponzorům, bez kterých by se tato akce nemohla konat. V závěru byli 

všichni pozváni na další již 15. ročník,“ zhodnotila letošní odborné setkání Ing. Pavla Eliášová, vedoucí 

Oddělení klinické biochemie Krajské zdravotní, a. s. – Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o. z., která 

byla odborným garantem konference.       

Fotografie z akce a naleznete na http://www.kzcr.eu/     

  

 

 

Zdroj: info@kzcr.eu 

 

http://www.kzcr.eu/

